Tik objektyviai įvertinus ir turint pagrindžiančius / įrodančius dokumentus, kad Tiekėjo pateiktos Nenumatytų prekių kainos atitinka rinkos kainas, jos gali būti įsigyjamos vadovaujantis šia Sutartimi.
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą:
1 p.o.d. Sutarties maksimali kaina yra:
87 000,00 Eur (aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai eurų, 00 ct) be PVM;
21 % PVM – 18 270,00 Eur ( aštuoniolika tūkstančių du šimtai septyniasdešimt eurų, 00 ct);
105 270,00 Eur (vienas šimtas penki tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt eurų, 00 ct) su PVM.

Prekių įkainiai:
	Eil. nr.
	Prekės pavadinimas

Mato vnt.
	Mato vnt. įkainis Eur (be PVM) 

1
	2
	3
	5

1.
	Lentos 2-jų pjovimų, džiovintos, (ilgis  6000 mm ± 10 mm; plotis 150 mm ± 1; storis 40 mm ± 2 mm)

m³
	189,20

2.
	Lentos 2-jų pjovimų, džiovintos, (ilgis 6000 mm ±10 mm; plotis 150 mm ± 1 mm; storis 55 mm ± 2 mm)

m³
	189,20

2 p.o.d. Sutarties maksimali kaina yra:
6 090,00 Eur (šeši tūkstančiai devyniasdešimt eurų, 00 ct) be PVM;
21 % PVM – 1 278,90 Eur (vienas tūkstantis du šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai, 90 ct);
7 368,90 Eur (septyni tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai, 90 ct) su PVM.

Prekių įkainiai:
	Eil. nr.
	Prekės pavadinimas

Mato vnt.
	Mato vnt. įkainis Eur (be PVM) 

1
	2
	3
	5

1.
	Tašas, džiovintas (ilgis 6000 mm ± 10 mm; plotis 100 mm ± 1 mm; storis 80 mm ± 2 mm)

m³
	189,20

2.
	Tašas, džiovintas (ilgis 6000 mm ± 10 mm;